TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

61568/2021 Biavatti
Transportes
de Diesel
LTDA

70.487.749/0001-
90

DESPACHO
160/2025/CSER/SUIMIS/SEMA

LO N°
325431/2021

Renovação
da licença
de
Operação

8264/2025

74732/2021 Industria,
Comercio e
Exportacao
de Madeiras
Mata Nova
LTDA-ME

40.468.313/0001-
93

DESPACHO
087/2025/CIND/SUIMIS/SEMA

LO N°
325005/2021

Renovação
da licença
de
Operação

8037/2025

238366/2021 Comercial
Amazônia de
Petróleo
Eireli

09.001.879/0006-
75

DESPACHO
161/2025/CSER/SUIMIS/SEMA

LO N°
325644/2021

Renovação
da licença
de
Operação

6971/2025

284417/2021 Z.F Madeiras
Eireli

18.779.914/0001-
68

DESPACHO
088/2025/CIND/SUIMIS/SEMA

LO N°
325326/2021

Renovação
da licença
de
Operação

6956/2025

152861/2020 Petroluz
Bandeirantes
Auto Posto
LTDA

19.791.528/0001-
54

DESPACHO
159/2025/CSER/SUIMIS/SEMA

LO N°
327168/2022

Alteração
da razão
social

152861/2020

6379/2023 Bom Futuro
Agrícola
LTDA

10.425.282/0065-
97

DESPACHO
162/2025/CSER/SUIMIS/SEMA

LO N°
329741/2023

Alteração
da razão
social

6873/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 15 de agosto de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT